2021 年 5 月 28 日
ユーザー各位

福井コンピュータアーキテクト株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

ARCHI Box／TREND Net／あずかるて
システムメールアドレス変更のお知らせ

日頃は ARCHI Box/TREND Net をご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、弊社では、サービスとセキュリティの向上を目的とし、システムで使用している

メールアドレスを変更することになりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、システムから送信するメールアドレスを「受信設定」や「振り分け設定」な

どで登録しているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新メールアドレ

スへ設定変更していただきますよう、お願いいたします。

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

【変更日時】 2021 年 6 月 16 日（水）20:00 より

【対象メールアドレス】

(現) tn_system@po.fukuicompu.co.jp ⇒ (新) tn_system@fcgr.jp
(現) tn_webmaster@po.fukuicompu.co.jp ⇒ (新) tn_webmaster@fcgr.jp

【対象機能】

システムから送信するメール全般
 開設、契約変更、閉鎖の通知
 アカウント情報（ID・パスワード）の通知
 住宅履歴保管庫（ベターリビング）連携の通知
 工程報告、工程アラートの通知
 一斉メール送信
 ３D モデル、パノラマ URL 発行

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html